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Diok One AG, Koln

Bilanz zum 30.06.2022

AKTIVA

A. Anlagevermogen

I. Finanzanlagen

B . Umlaufvermogen

I. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben,
Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

PASSIVA

A. Eigenkapital

I. Gezeichnetes Kapital
Il. Kapitalriicklage

lll. Verlustvortrag

IV. Jahresfehlbetrag

V. Bilanzgewinn

B. Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr:
EUR 62.924,03 (EUR 99.143,53)

- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem
Jahr: EUR 692.785,98 (EUR 620.151,97)

30.06.2022
EUR

27.115.000,00

6.881,37

0,00

31.12.2021
EUR

27.115.000,00

11.709,50

2.856,00

27.121.881,37

27.129.565,50

30.06.2022
EUR

14.750.000,00
12.615.000,00
-971.730,00
-57.098,64
0,00

30.000,00

755.710,01

31.12.2021
EUR

14.750.000,00
12.615.000,00
0,00

0,00
-971.730,00

17.000,00

719.295,50

27.121.881,37

27.129.565,50




Diok One AG, Koln

Gewinn- und Verlustrechnung

1. Rohergebnis
2. sonstige betriebliche Aufwendungen

3. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

- davon an verbundene Unternehmen
EUR 22.634,01 (EUR 2.462,70)

4. Ergebnis nach Steuern

5. Jahresfehlbetrag

6. Verlustvortrag aus dem Vorjahr

7. Bilanzgewinn

01.01.2021 - 01.01.2021 -
30.06.2021 31.12.2021
EUR EUR
0,00 988,62
34.464,63 641.630,02
22.634,01 2.834,67
57.098,64 643.476,07
57.098,64 643.476,07
0,00 328.253,93
0,00 971.730,00
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